
FUNDACiÓN
INTEGRA

Anexo N° 7

PO-MA203

ACTA DE ADJUDICACiÓN DE PROPUESTA

ANTECEpENTES GENERALES

1. IDENTIFICACiÓN LICITACiÓN

NOMBRE LlCITACI6N OBRAS ADICIONALES, JARDIN SAN PEDRO COMUNA DE HUASCO

N"LlCITACI6N 04 /Adicional Modulares I FECHA LlCITACI6N 114-07-2015

NOMBRE ESTABLECIMIENTO:

C6DIGO ESTABLECIMIENTO

2. IDENTIFICACiÓN CONTRATISTAS INVITADOS

Fecha Ingreso Evaluaciones
CONTRATISTA WREG. anterioresdel

Presupuesto. contratista
1 Euqenio Fernando Pizarro Trigo 14-07-2015 110 S/E
2 Valle Verde Itda - 31 BUENA
3 lncenieria v Construcción Gordon Itda - 123 S/E
4 Benia v Martin Ltda. 14-07-2015 108 S/E
5 Juan Santibañez Muñoz 113 S/E
6 Carlos Vega Miranda VGA Constructora Carta Excusa 91 BUENA
Se debe indicar todos los oferentes que retiraron bases y oferentes Invitados

Fecha: 09-07-2015
EVALUACIÓN Y RECOMENPACIÓN

3. CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS ACEPTADAS
De acuerdo a los antecedentes estudiados en el proceso de revisión de adjudicación, es
que este comité recomienda adjudicar en el siguiente orden:

R NOMBREOFERENTE $ MONTO PLAZO Rut CUMPLENCON
(c/IVA) ANT.

108 Benja y Martin Ltda. $30.849.587.- 22 días 76.072.824-1 SI x NO
110 Eugenio F. Pizarro Trigo $31.213.681.- 45 días 8.034.478-3 SI x NO
91 Carlos Vega VGA Constructora Carta de Excusa - 76.403.359-0 SI NO

SI

NOTA:El comité realizarácuadro comparativoparachequearcantidades,P.U. unidad. Indicará las diferencias
en cubicacionesdetectadas, ofertas adicionales,plazo de ejecucióno cualquier otra observacióndetectadapor
el ComitéEvaluador.

4. CONCLUSIONES (Indicar porqué se recomienda la adjudicación en el orden señalado,
agregando una descripción de los antecedentes revisados).

(MARQUE CON X LA ALTERNATIVA)

Precio oferta más conveniente:
Calidad de Materiales:
Otros:

Evaluaciones Anteriores:
Plazo de Ejecución: x



FUNDACiÓN
INTEGRA

4. CONCLUSIONES (Indicar porqué se recomienda la adjudicación en el orden señalado,
agregando una descripción de los antecedentes revisados).

(MARQUE CON X LA ALTERNATIVA)

Precio oferta más conveniente:
Calidad de Materiales:
Otros:

Evaluaciones Anteriores:
Plazo de Ejecución: x

Comentarios:

La comisión Propone adjudicar a la empresa ARQUITECTURA, CONSTRUCCION y OBRAS CIVILES BENJA Y
MARTIN LTOA. Por presentar, la oferta más conveniente.

5. IDENTIFICACiÓN COMITÉ EVALUADOR

NOMBRE

Jefe Depto. Finanzas

CARGO

Robinson Ramirez R. Jefe Depto. Promoción y Protección

Rodrigo Arancibia M. Jefe Depto. Infraestructura
Pablo Cruz Rivera

ADJUDICACIÓN

6. CONTRATISTA(S) ADJUDICADO(S)

NOMBRE RUT MONTO PLAZO
ARQ,CONSToy O. CIVILES BENJA Y MARTIN LTOA. 76.072.824-1 $30.849.587.- 22 días

Se adjudica por las siguientes razones:

Se aceota oroouesta de la comisión v se adiudica a la emoresa ARQ. CONSToy O. CIVILES
BENJA Y MARTIN LTOA.
I-'or presentar la oferta más conveniente.

NOMBRE FIRMA
ANlRA FIGUEROA PEQUER

Fecha Adjudicación: 1---=-1.:::..5-....:::0....:...7....:::-2:.::0....:.1.:::..5 -----'


